appears to me to bring the bardic congress of Gruffydd
ap Cynan within the bounds of historical probability,

though there is no direct evidence on the point.

Confirmation of the Charter of Caerwys.

{Record Office, Patent Roll, 9 Henry IV, p. 2, m. 5.)

Eex omnibus ad quos, etc. salutem.

Inspeximus quasdam litteras patentes Domini Eicardi, niiper

Eegis Anglic, secundi post conquestum factas in hec verba

:

[EICHA.RD IL] Eioardus, Dei Gratia, Eex Anglic et Ffrancie,

et Dominus Hibernie, omnibus ad quos presentes littere perve-

nerint salutem.

Inspeximus cartam quam Dominus Edwardus, nuper Prin-

ceps Wallie, Dux Cornubie et comes Cestrie, patris nostri, fieri

fecit in hec verba :

[The Black Peince.] Edwardus, illustris Eegis Anglic filius,

princeps Wallie, dux Cornubie et comes Cestrie, episcopis, abba-
tibus, prioribus, comitibus, baronibus, militibus, justiciariis, vice-

comitibus, et omnibus ballivis et fidelibus suis salutem.

Inspeximus cartam, quam Celebris memorie Dominus Ed-
ward us, quondam Eex Anglic, proavus noster, fecit Burgensibus
ville nostre dc Cayrus in Jicc verba :
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[Edwaed I.] Edwarcliis, Dei Gratia, Eex Aiiglie, Dominus
Hibeniie, et Dux Aquitaiiie, archiepiscopis, episcopis, abbatibiis,

prioribus, comitibus, baroiiibus, justiciariis, vicecomitibus, prepo-
sitis, ministris, et omnibus ballivis et ficlelibus suis, salutem.

Sciatis nos concessisse et hac presenti carta nostra confir-

masse bominibus ville nostre de Cayrus in Walliaquod villa ilia

decetero liber Burgus sit, et quod homines eundem Burgum in-

habitantes liberi sint Burgenses, et quod liabeant gildam merca-
toriam cum hansa, et omnibus libertatibus et liberis consuetudi-

nibus ad liberum Burgum pertinentibus, quales videlicet habent
liberi Burgenses nostri de Aberconewey et Eotlielan in Burgis

suis vel alii Burgenses nostri in Wallia. Quare volumus et

hrmiter precipimus, pro nobis et heredibns nostris, quod villa

predicta decetero Liber Burgus sit, et quod homines eundem
Burgum inhabitantes liberi sint Burgenses, et quod habeant
gildam mercatoriam cum hansa, et omnibus libertatibus et libe-

ris consuetudinibus ad liberum Burgum pertinentibus, quales

videlicet habent liberi Burgenses nostri de Aberconewey et

Eotlielan in Burgis suis, vel alii Burgenses nostri in Wallia sicut

predictum est. Hiis testibus venerabilibus patribiis, E. Bathon’
et Wellen^ D. Dunelmen’, et AY. Elien’ episcopis, Gilberto de
Clare, comite Gloucestr’, Johanne de AYarennia, comite Surreia,

Henrico de Lacy, comite Lincoln’, Eeginaldo de Grey, justiciario

Cestr’, Jolianne de Sancto Johanne, AYillelmo de Latimer, Petro

de Chaumpnent, Petro de Chauumpaigne et aliis. Datum per
manum nostram apud Kyngesclipston’ vicesimo quinto die Octo-
bris anno regni nostri decimo octavo [a.d. 1290].

Et quia in carta predicta prefatis Burgensibus concessa ali-

qui diverse mete limites sive bunde ad quas precinctia died
Burgi d' extendere, et infra quas libertates ipsius Burgi exactio-

nari debeant non specificant’ proprie quod died Burgenses super

libertatibus eis concessis ut accipimus fuerunt inquietati

et eciam impetid Hos eorum indempnitati jirovidere volentes in

hac parte similiter et quiete concessimus pro nobis et heredibns

nostris iisdem Burgensibus quod diverse mete et bunde Burgi
predict! et libertates ejusdem decetero teneantur et observentur

infra limites et loca snbscripta et per diversas metas et bundas
Burgi predicti habeantur et teneantur imperpetuum, et quod
libertates Burgi predicti infra eadem loca et limites et usque ad
ea juxta vim et formam concessionis de eisdem libertatibus per

predictum Dominum Eegem proavum nostrum dictis Burgensi-

bus facte absque impedimento nostri vel heredum nostrorum,

justicii camere nostri, vicecomitum, escaetorum aut aliorum

quorum ministrornm nostrorum aut heredum nostrorum perpe-

tuis temporibus existeantur, videlicet, a via juxta Crucein vocat

Crosse AYyaun que ducit versus Alarian Croyken, et sic per
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lineam ad aquani de Croyken ad viam apnd ubi descendit in

quendam rivulum qui vocatur Calgliok (? Galghok), et sic se-

quendo ilium rivulum usque aquam de Willaiq et sic sequendo
illam aquam, et bundas terrarum domini Eeginaldi de Grey
dimittendo illas terras extra bundas usque predictum crucem
ubi predicte bunde inceperunt. Et quia nolumus abbreviare vel

minuere in aliquo proficua nobis pertinentia de liominibus ma-
nentibus infra dictas metas et bundas, sen de teneiitibus eorun-

dem hominum infra easdam extra villam de Cayrus, nec relevia

vel servicia alia queecumque de predictis liominibus, et eorum
tenentibus nobis clebita extinguere, vel in aliquo minuere, volu-

mus quod Ballivi ejusdem libertates per preceptum nostrum, sen

vicecomitis nostri de Fdynt, aut ragloti nostri de Englefeld, qui

pro tempore fuerint, faciant executionem pro predictis proficuis

et serviciis nostris predictis infra dictas metas et bundas et de

eisdem proficuis et serviciis nobis, aut vicecomitibus et raglotis

nostris predictis integre ad opus nostrum respondere teneantur.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus

patentes, hiis testibus, venerabili patre Jobanne, Assaven’ epis-

copo, Bartlio’ de Burglierssli, justiciario nostro Cestrie, Keginaldo

de Grey domino de Euthyn, Eeginaldo Lestraunge domino de

Ellesmere, militibus John de Delves, locum tenentem prefati

justiciarii nostri, Jobanne de Brunbam sum’one Camerario nos-

tro Cestrie, et aliis. Data apud Cestrie, sub sigillo scacarii nos-

tri ibidem, vicesimo die Augusti, anno regni domini E[dvvardi]

Eegis patris nostri tricesimo. [a.d. 1357.]

Sos autem concessiones et voluntatem predictas ratas baben-

tes et gratas eas pro nobis et beredibus nostris, quantum in nobis

est, dilectis nobis Burgensibus Burgi predicti et eorundem
beredibus et successoribus Burgensibus Burgi illius concedimus

et confirmamus sicut carta predicta rationabiliter testatur et

prout iidem Burgenses et eorum predecessores Burgum predic-

tum bactenus tenuerunt et libertatibus et acquietantiis predictis

rationabiliter usi sunt et gavisi. In cujus rei testimonium bas

litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Westmonasterium die Junii anno regni nostri secundo [a.d. 1379].

Nos autem concessiones voluntatem et confirmacionem pre-

dictas ratas babentes et gratas eas pro nobis et beredibus nostris

quantum in nobis est dilectis nobis nunc Burgensibus Burgi

predicti et eorundem beredibus et successoribus Burgensibus

Burgi illius concedimus et confirmamus sicut carta et littere

predicte rationabiliter testantur, et prout iidem Burgenses et

eorundem predecessores Burgum predictum bactenus tenuerunt

et libertatibus et quietanciis predictis rationabiliter usi sunt et

gavisi. In cujus rei etc. T. E. apud Westmonasterium primo

die Septembr’. [a.d. 1408.]
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LINGEBROOK PRIORY.

BY E. W. BANKS, ESQ.

Leland, in liis Itinerary (vol. v, p. 10), mentions this

house in his list of abbeys in Herefordshire as “ Lyne-
broke, a place of nuns, within two miles of Wigmore,
in the Marches between Herefordshire and Shrews-
buryshire”, and adds that the Mortimers, Earls of

March, were its founders. Dugdale, in his Monasticon^

unfortunately included it in his list of the alien abbeys,

which were finally dissolved in the reign of Plenry V,
as Limbroke, Pleref

,
Aveney in Norm. (Pat. 26,

Ric. II.”) Tanner, in his Notitia Monastica, considers

the reference to Aveney to be an error for Aulney,